
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПРЕЗИДІЯ 

ПОСТАНОВА 
     
 

14.09.2016                                     м. Запоріжжя             №П-10-4 

Про нагородження 
 
 Заслухавши пропозиції голови обласної організації Профспілки Гринь 
Н.І., подання профспілкових організацій, розширена президія обласного 
комітету Профспілки 

 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1. Клопотати перед ЦК Профспілки про нагородження:  
1.1. Почесною грамотою ФПУ за багаторічну плідну працю, вагомий 
особистий внесок у соціально-економічний захист членів Профспілки та з 
нагоди особистого ювілею Бабаченко Ольгу Григорівну – голову 
Василівської районної організації Профспілки працівників освіти і науки 
України. 
1.2. Почесною грамотою ЦК Профспілки за активну громадську позицію, 
вагомий особистий внесок у соціально-економічний захист членів 
Профспілки та з нагоди Дня працівників освіти: 
- Білокриницьку Світлану Вікторівну – голову первинної профспілкової 
організації Малобілозерського дошкільного навчального закладу №2 
“Сонечко” Василівського району;  
- Коваль Галину Володимирівну – голову первинної профспілкової 
організації Біленьківської ЗОШ І-ІІІ ст. Запорізького району;  
- Пономаренко Світлану Василівну – голову первинної профспілкової 
організації Комунального закладу “Запорізька обласна спеціалізована 
загальноосвітня школа-інтернат “Орієнтир” Запорізької обласної ради;  
- Салей Олену Григорівну – голову первинної профспілкової організації 
Центру розвитку дитини “Лазурний” Дніпровського району м. Запоріжжя;  
- Стовбур Наталію Маратівну – голову первинної профспілкової 
організації ЗНЗ №76 Олександрівського району м. Запоріжжя;  
- Хромишеву Олену Олександрівну – голову профспілкового бюро хіміко-
біологічного факультету, кандидата хімічних наук, доцента кафедри 
неорганічної хімії і хімічної освіти Мелітопольського державного 
педагогічного університету ім. Б. Хмельницького.  
 



2. Клопотати перед президією Запорізької обласної ради профспілок про 
нагородження Почесною грамотою: 
2.1. За активну громадську позицію, багаторічну плідну працю, високий 
професіоналізм, вагомий особистий внесок у розвиток профспілкового руху 
та з нагоди Дня працівників освіти: 
- Томкович Тамілу Іванівну – голову первинної профспілкової організації 
Запорізького навчально – виховного комплексу “Освіта”; 
- Данєльчук Анастасію Євгенівну – голову первинної профспілкової 
організації дошкільного навчального закладу №293 Комунарського району  
м. Запоріжжя; 
- Путру Ольгу Павлівну – голову первинної профспілкової організації 
дошкільного навчального закладу №41 м. Мелітополя;  
- Шаровську Антоніну Іванівну - голову первинної профспілкової 
організації комунального закладу “Гульйпільська спеціальна ЗОШ - 
інтернат”;  
- Просандєєву Світлану Вікторівну – голову первинної профспілкової 
організації Балківської ЗОШ I –II ступенів Василівського району. 
2.2. За активну громадську позицію, багаторічну плідну працю, високий 
професіоналізм, ефективне соціальне партнерство та з нагоди Дня 
працівників освіти:  
- Фалько Наталію Миколаївну – доцента кафедри психології 
Мелітопольського державного педагогічного університету  
ім. Б. Хмельницького;  
- Донченко Ларису Михайлівну – завідувача кафедри менеджменту і 
туристичної індустрії, доцента Мелітопольського державного педагогічного 
університету ім. Б. Хмельницького. 
 
3. Нагородити Почесною грамотою комітету Запорізької обласної організації 
Профспілки працівників освіти і науки України: 
 
3.1. За активну громадську позицію, вагомий особистий внесок в соціально-
економічний захист членів Профспілки та з нагоди Дня працівників освіти: 
- Абрамович Ганну Валентинівну – голову ППО Кам’янської спеціальної 
ЗОШ-інтернат Василівського району; 
- Аверіну Анастасію Ігорівну – вихователя Запорізької спеціальної ЗОШ-
інтернату “Орієнтир” Запорізької обласної ради; 
- Адамовську Тамару Іванівну – голову ППО КЗ “Запорізька ЗОШ-інтернат 
спортивного профілю” Запорізької обласної ради; 
- Атанову Лідію Миколаївну – голову ППО ЗОШ №33 Заводського району 
м. Запоріжжя; 
- Афоніну Аллу Анатоліївну – голову комісії ПК ППО ДНЗ №171 
Заводського району м. Запоріжжя; 
- Білоносову Нінель Миколаївну – голову ППО ЗНЗ №78 Вознесенівського 
району м. Запоріжжя; 
- Білу Інну Володимирівну – голову ППО ДНЗ №154 Вознесенівського 
району м. Запоріжжя; 
- Боровльову Тетяну Юріївну – голову ППО ДНЗ №230 Заводського району 
м. Запоріжжя; 
- Буянова Павла Георгійовича – кандидата педагогічних наук, доцента, 



члена ревізійної комісії ППО БДПУ; 
- Волкову Віру Андріївну – голову профспілкового бюро Навчально-
наукового інституту соціально-педагогічної та мистецької освіти, кандидата 
педагогічних наук, доцента МДПУ ім. Б. Хмельницького; 
- Волкову Наталію Анатоліївну – учителя української мови та літератури 
Запорізької спеціальної ЗОШ-інтернату “Орієнтир” Запорізької обласної 
ради; 
- Гетьман Тетяну Федорівну – голову ППО ЗОШ №39 Вознесенівського 
району м. Запоріжжя; 
- Діденко Любов Петрівну – голову ППО гімназії №27 Запорізької міської 
ради; 
- Дінкова В’ячеслава Анатолійовича – голову ППО Преславської 
спеціалізованої школи-інтернату Приморського району; 
- Драчову Олену Анатоліївну – голову ППО Кушугумського НВК “Інтелект” 
Запорізького району; 
- Жихареву Олену Сергіївну – голову ППО Петропільського НВК 
Запорізького району; 
- Злотнікову Олену Борисівну – голову ППО ЗОШ №94 Вознесенівського 
району м. Запоріжжя; 
- Іванову Тетяну Вікторівну – голову ППО ДНЗ №155 Вознесенівського 
району м. Запоріжжя; 
- Клюс Ларису Миколаївну – голову ППО ЗОШ №7 І-ІІІ ст. Мелітопольської 
міської ради; 
- Коваль Оксану Володимирівну – профорганізатора кафедри української 
мови, кандидата філологічних наук, доцента МДПУ ім. Б. Хмельницького; 
- Коновалову Наталію Андріївну – голову ППО ДНЗ №188 Комунарського 
району м. Запоріжжя; 
- Коробкіну Катерину Степанівну – голову ППО ЗОШ №107 
Комунарського району м. Запоріжжя; 
- Логвіну-Бик Тетяну Анатоліївну – профспілкового організатора кафедри 
ботаніки і садово паркового господарства, кандидата педагогічних наук, 
доцента МДПУ ім. Б. Хмельницького; 
- Мальцеву Ірину Іванівну – голову ППО ДНЗ №295 Комунарського району 
м. Запоріжжя; 
- Мамонтову Юлію Володимирівну – голову ППО Астраханської ЗОШ І-ІІІ 
ст. Мелітопольського району; 
- Матковського Володимира Івановича – голову ППО Новотаврічеської 
ЗОШ І-ІІІ ст. Оріхівського району; 
- Назаренко Наталію Володимирівну – голову ППО Хортицької 
національної навчально-реабілітаційної академії; 
- Новак Любов Федорівну – голову ППО ЗОШ №103 Комунарського району 
м. Запоріжжя; 
- Образцову Олену Едуардівну – голову ППО територіального відділу освіти 
Вознесенівського району м. Запоріжжя; 
- Пащенко Оксану Анатоліївну – голову ППО гімназії №46 Заводського 
району м. Запоріжжя; 
- Печенюк Тетяну Яківну – голову ППО ЗНЗ №49 Хортицького району м. 
Запоріжжя; 
- Політанську Тетяну Анатоліївну – голову ППО Володимирівської ЗОШ 
Запорізького району; 
- Полякову Вікторію Миколаївну – голову ППО НВОК №110 
Комунарського району м. Запоріжжя; 
- Резенко Наталію Олександрівну – голову ППО Григорівського НВК 
Запорізького району; 
- Руренко Світлану Григорівну – голову ППО Димитрівської ЗОШ І-ІІІ ст. 
Оріхівського району; 



- Сухопар Олену Сергіївну – голову ППО гімназії №107 Комунарського 
району м. Запоріжжя; 
- Середу Сергія Васильовича – голову ППО Оріхівської гімназії №1 
“Сузір’я”, заступника голови Оріхівської РО Профспілки; 
- Співак Ірину Едуардівну – профгрупорга, кандидата філологічних наук, 
доцента кафедри зарубіжної літератури БДПУ; 
- Тихомирову Наталію Олександрівну – голову ППО Відродженської ЗОШ 
І-ІІІ ст. Мелітопольського району;  
- Федчиняка Артура Олександровича – кандидата педагогічних наук, 
доцента кафедри правознавства, члена ПК ППО БДПУ; 
- Фулітку Ірину Борисівну – голову ППО ДНЗ №199 Комунарського району 
м. Запоріжжя; 
- Черемісіну Тетяну Володимирівну – кандидата економічних наук, доцента 
кафедри менеджменту, члена ПК ППО БДПУ; 
- Шиманицю Тетяну Олександрівну – голову Орджонікідзевської РО 
Профспілки м. Запоріжжя; 
- Єфімова Сергія Васильовича – старшого викладача, члена ПК ППО БДПУ. 
3.2. За активну громадську позицію, ефективне соціальне партнерство з 
первинною та районною профспілковими організаціями, з нагоди Дня 
працівників освіти: 
- Бисько Ірину Володимирівну – директора ЗОШ №38 Комунарського 
району м. Запоріжжя; 
- Гур’янову Наталію Григорівну – завідуючу ДНЗ №253 Заводського району 
м. Запоріжжя; 
- Демченка Аркадія Григоровича – директора НВОК №110 Комунарського 
району м. Запоріжжя; 
- Донченко Ларису Михайлівну – завідувача кафедри менеджменту і 
туристичної індустрії, кандидата географічних наук, доцента МДПУ ім. Б. 
Хмельницького; 
- Жирякова Олександра Юрійовича – доцента кафедри історії, кандидата 
історичних наук МДПУ ім. Б. Хмельницького; 
- Куракову Зою Григорівну – директора ЗОШ І-ІІ ст. №21 Заводського району 
м. Запоріжжя; 
- Лисенко Альбіну Борисівну – директора Запорізького НВК “Барвінок” 
Запорізької міської ради; 
- Максименко Людмилу Володимирівну – завідуючу ДНЗ №129 
Комунарського району м. Запоріжжя; 
- Паннік Лілію Леонідівну – завідуючу ДНЗ №213 Комунврського району м. 
Запоріжжя; 
- Погребняк Юлію Валеріївну – директора Департамента освіти і науки, 
молоді та спорту Запорізької міської ради; 
- Пономаренко Галину Олександрівну – завідуючу Біленьківського КДНЗ 
Запорізького району; 
- Почерніну Галину Петрівну – завідуючу ДНЗ №290 Комунарського району 
м. Запоріжжя; 
- Пюрко Ольгу Євгеніївну – доцента кафедри ботаніки та лісового 
господарства, кандидата біологічних наук МДПУ ім. Б. Хмельницького; 
- Сіліну Ірину Іванівну – директора ЗОШ І-ІІІ ст. №54 Заводського району м. 
Запоріжжя; 
- Супруненко Аліну Григорівну – вчителя історії гімназії “Світоч” 
Вільнянського району; 
- Турзіну Лідію Іванівну – заступника директора гімназії №107 Запорізької 
міської ради, члена обласного комітету Профспілки; 
- Христову Тетяну Євгенівну – професора кафедри теорії і методики 
фізичного виховання та спортивних дисциплін МДПУ ім. Б. Хмельницького; 
- Єрмак Галину Вікторівну – директора гімназії №107 Запорізької міської 



ради. 
3.3. За активну громадську позицію, участь у профспілковому житті закладу 
та з нагоди 55-річчя заснування Хортицької національної навчально-
реабілітаційної академії: 
- Левчук Ніну Олександрівну – старшого вихователя; 
- Мельник Галину Павлівну – гардеробника; 
- Пазюк Наталію Миколаївну – вчителя української мови і літератури. 
  
 
Голова  
обласної організації  
Профспілки                                                                              Н.І. Гринь                                           
 


